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Chtodzenie ASUS PROART LC 360

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢ tuby

Maksymalna predkos¢ wentylatora
Tworzywo ptyta podstawy
Minimalna predkos¢ wentylatora
Poziom hatasu wentylatora (max)
Szerokos¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ chtodnicy

Liczba wentylatoréw

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Predkos$¢ obrotowa (min)

Ilos¢ cieptowoddéw
Przeznaczenie

Szerokos¢ bloku wodnego
Gtebokos¢ chtodnicy

Gtebokos$¢ opakowania

Srednica czaszy wentylatora
Maksymalne ci$nienie powietrza

Obstugiwane gniazda procesora

Szerokos¢ chtodnicy
Tworzywo chtodnicy

Waga wraz z opakowaniem
Poziom hatasu

Wysokos$¢ opakowania

Predkos$¢ obrotowa (max)

1103,99 zt
897,55 zt
CHLASUZEWO0005
90RC0120-MOUAYO
4711387583616
40 cm

2200 RPM

Miedz

800 RPM

35,7 dB

462 mm

2,19 kg

2,7 cm

3 wentylatory

120 x 120 x 25 mm

800 RPM

2

Procesor
7,8 cm
39,4 cm
182,5 mm
12 cm

3,2 mmH20

Socket AM4,LGA 1200 (Socket
H5),LGA 1151 (Socket H4),LGA
1150 (Socket H3),LGA 1155
(Socket H2),LGA 1156 (Socket
H),LGA 1700,Gniazdo AM5

12,1 cm
Aluminium

3,32 kg

35,7 sony/sonow
2025 mm

2200 RPM
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Liczba fopatek wentylatora 9

Maksymalny przeptyw powietrza 102,3 ft3/min
Gtebokos¢ bloku wodnego 7,8 cm

Kolor produktu Czarny
Wysokos$¢ bloku wodnego 2,7 cm

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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